MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA PRR4 Nº 112, DE 20 DE JUNHO DE 2013.

O  PROCURADOR  REGIONAL  DA  REPÚBLICA,  CHEFE  DA

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso das atribuições que

lhe conferem a Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 200  8, e a Portaria PGR nº 382, de

13 de julho de 2011, RESOLVE:

Prorrogar  o  prazo  estabelecido  na  Portaria  nº  58,  de  1ª  de  março  de  2013,

publicada  no  DMPF-e-ADMINISTRATIVO  de  05  de  março  de  2013,  página  34,  para  a

conclusão  dos  trabalhos  da  Comissão  de  elaboração  de  estudos  visando  à  aquisição  de

mobiliário para a nova sede da Procuradoria Regional da República da 4ª Região – CEAM,

conforme segue:

a)  para o dia  27 de junho de 2013,  a  data  de entrega do relatório final  dos

trabalhos dos Grupos 1 e 2 da CEAM; e

b)  para  o  dia  4  de  julho  de  2013,  a  data  de  entrega  do  relatório  final  dos

trabalhos do Grupo 3 da CEAM.

JOÃO CARLOS DE CARVALHO ROCHA

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 24 jun. 2013, Caderno
Administrativo, p. 51-52.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8254/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-21.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8254/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-06-21.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/24946/PT_PRR4_2013_58.pdf?sequence=6&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y